
- - 12.751.36 1.91 2.60 5.40- - - - - -3.80 Dire Dawa 1.14 1.28 1.58 -Pet 17:00 5342Ethiopia Nigd Bank 1.99 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Ethiopia Premier League

Dupla
Poluvreme-kraj

- - 12.51.39 1.90 2.55 5.30- - - - - -6.00 Jamono Fatick 1.04 1.22 2.05 -Pet 19:30 5353 US Ouakam 1.59 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1

STAR BET Senegal Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj

R ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Norway 2. Division - Gr.2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.80 4.15 1.52 TromsdalenPet 19:00 2521 Rana FK 2.1210.75 6.75 4.30 2.252.17 1.12 1.09 8.00

Ukupno golova
šansa daju gol

2.40 2.04 1.45 2.191.51 1.76 2.40

R ?

3.75

STAR BET Norway 3. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.22 5.85 7.25 SkjervoyPet 15:00 2524 Baerum -- - - -- 1.03 3.20 -

Ukupno golova
šansa daju gol

4.20 2.75 1.13 1.45- - -

R ?

1.96

STAR BET Denmark 2 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.45 2.60 Fremad AmagerPet 19:00 2822 AB 2.355.95 5.70 6.25 4.201.38 1.20 1.45 3.85

Ukupno golova
šansa daju gol

2.05 1.95 1.63 2.651.52 1.83 2.75

R ?

4.95

STAR BET Denmark 3 Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 3.70 4.45 AvartaPet 19:00 2823Frederiksberg A. 2000 2.554.30 5.80 9.75 7.501.11 1.16 1.98 2.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.89 1.90 1.72 2.901.70 2.11 3.20

R ?

5.60

STAR BET Italy Primavera 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.75 3.65 2.12 Inter U20Pet 20:30 3053 Fiorentina U20 2.066.75 6.25 5.60 3.351.54 1.17 1.31 4.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.50 2.08 1.42 2.101.37 1.59 2.17

R ?

3.55

STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.55 4.10 1.48 Borac Banja LukaPet 17:00 3191 Igman Konjic 11.75 6.25 4.05 2.269.50 2.16 1.99 1.57 2.50- 1.96 2.80 2.30 4.55

Pet 17:00 3192 GOŠK Gabela 14.0 7.00 1.12 Zrinjski 2.35 1.27 1.76 2.703.20

1.22 5.55 10.25 Sloboda TuzlaPet 20:00 3693 Široki Brijeg

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45 2.09 1.44 2.16

R ?

3.70

STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.30 2.24 Minija KretingaPet 17:00 3552 Siauliai II 6.50 5.15 5.40 3.651.48 1.21 1.30 4.70 1.80 1.88 1.80 3.101.63 2.07 3.25 2.65 6.00

Pet 17:00 3694 Nevezis 2.65 3.45 2.26 Lietava Jonava 1.47 5.70 5.65 3.65 1.511.19 1.34 4.35 6.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.61 2.60 4.801.83 2.70 2.35 2.05

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET USA MLS Next Pro

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.62 4.45 3.75 Atlanta Utd IIPet 23:00 4011 New York RB II 5.05 8.75 9.75 6.001.16 1.10 1.99 2.40 3.85 2.60 1.18 1.541.23 1.32 1.61 1.65 2.21

Sub 01:00 4888 Toronto FC II 2.35 3.80 2.40 Crown Legacy FC 1.41 6.75 6.25 3.85 1.321.16 1.44 3.70 6.00 2.17 1.35 1.94 3.151.50 1.99 1.95 2.70

1.83 3.75 3.35 Houston Dynamo IISub 02:30 4889 Austin FC II 2.114.95 6.50 8.00 5.601.21 1.16 1.74 2.80

Ukupno golova
šansa daju gol

2.40 2.05 1.45 2.181.42 1.65 2.30

R ?

3.70

STAR BET UAE Division 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.17 5.70 12.25 Al Jazira HamraPet 16:00 5294 Dibba Al Fujairah - - - -- 1.04 3.85 - 2.30 2.03 1.47 2.25- - - - 3.90

Pet 16:00 5601 Hatta 1.64 3.85 4.15 Gulf United 1.13 6.25 9.25 7.00 1.451.15 1.96 2.55 4.40 2.07 1.43 2.14 3.651.68 2.30 2.15 2.45

3.95 3.50 1.76 Al DhafraPet 16:00 5603Al Arabi Umm Al Quwain 8.50 5.45 4.40 2.801.81 1.18 1.15 6.75 1.98 1.93 1.65 2.701.59 1.95 2.90 2.50 5.05

Pet 16:00 5605 Al Dhaid 2.40 3.35 2.55 Al Hamriyah 1.37 5.30 5.95 4.20 1.491.20 1.41 4.00 5.70 1.94 1.61 2.60 4.801.82 2.65 2.45 2.04

4.00 3.65 1.72 Dubai UnitedPet 16:00 5608 Masfut 8.75 5.80 4.40 2.701.86 1.17 1.14 6.75 2.14 1.97 1.55 2.451.52 1.83 2.60 2.35 4.40

Pet 16:00 5616 Majd FC (UAE) 3.85 3.65 1.75 Fujairah FC 1.83 5.90 4.50 2.75 1.491.17 1.16 6.50 8.50 1.99 1.53 2.35 4.201.78 2.50 2.30 2.20

Dopuna 30.05 Petak 1



Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Gambia GFA League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.41 3.45 7.75 TMT FAPet 17:30 5620 Real de Banjul - - - -- 1.18 2.35 - 1.43 1.89 2.40 4.80- - - - 10.75

Pet 18:30 5621 Fortune FC 1.48 3.40 6.25 Marimoo 1.02 - - - -1.18 2.17 - - 1.87 2.17 4.15 8.75- - - 1.52

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Morocco 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.97 3.15 3.85 Olympique DcheiraPet 20:00 5244Jeunesse Sportive Soualem 4.50 4.35 7.75 6.501.18 1.27 1.69 3.20 1.62 1.90 2.11 3.851.87 2.50 4.10 3.10 8.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

15.25 2.40

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

5244 Jeunesse Olympiqu 2.60 2.00 4.30 4.60 8.25 6.50 2.10

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

3.30 7.00 6.75 16.754.85 12.75 3.50 11.25 6.503.15 1.93 1.86 3.255.05 11.5 9.75 24.5

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Syria Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.24 2.80 3.25 HutteenPet 15:00 5205 Al Karamah -- - - -1.22 1.29 1.48 -

Dupla
Poluvreme-kraj

14.251.35 1.92 2.70 5.80- - -

R ? u grupama

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Copa Colombia

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 4.30 8.50 Bogota FCPet 23:00 4900 Fortaleza CEIF 3.70 6.00 16.5 15.01.03 1.16 2.80 2.05 1.86 1.97 1.86 3.202.14 2.75 4.20 2.80 6.50

Pet 23:00 4901 Orsomarso 3.50 3.05 2.17 Envigado 1.60 4.20 4.90 3.60 1.961.31 1.25 6.00 7.25 1.96 2.30 4.40 10.252.75 4.75 3.40 1.56

1.36 4.45 8.50 Boca Juniors de CaliSub 02:00 4903 Deportivo Cali 3.75 6.25 16.25 15.01.03 1.15 2.85 2.02 1.97 1.99 1.76 2.952.05 2.60 3.80 2.65 5.80

Uto 01:00 4902 Dep. Pasto 1.57 3.45 6.50 Llaneros 1.07 4.55 12.25 11.75 2.351.24 2.23 2.50 3.80 1.96 2.35 4.60 10.53.30 5.60 3.45 1.54

Kombinacije VG
Kombinacije

golova
STAR BET

Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.30 7.50 20.0 2.704900 FortCEIF Bogota F 1.90 2.85 23.5 6.00 27.53.65 18.25 4.10 1.55 1.71 2.852.90 26.5 5.05 51.0

2.90 18.25 2.60 8.25

3.20 1.882.17 17.0 3.95 42.0

5.40 12.75 3.55 11.75

5.60

4901 Orsomars Envigado 4.20 1.98 4.05 16.75 8.75 11.07.75 2.45 6.25 6.75 1.96 2.02 3.70 8.006.00 24.0 12.5 3.25

2.35 7.50 17.75 2.554903 Dep. Cal BJdeCali 1.87 2.65 21.5 5.75 24.53.45 17.25 3.85 1.50 1.64 2.652.75 25.0 4.65 51.0

6.75 25.0 3.05 4.75

3.15 1.862.07 16.0 3.60 38.0

16.75 5.75 1.93 4.20

5.05

4902 Dep. Pas Llaneros 2.22 2.04 15.0 6.00 41.0 4.1524.5 6.25 28.5 2.95

Dupla
Poluvreme-kraj

1.97 2.05 3.85 8.2524.5 8.00 51.0 3.25

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil 4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.11 3.10 3.25 MaranhaoSub 00:00 4281 Iguatu - - - -1.22 1.24 1.55 - 8.751.57 1.86 2.12 4.00- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET USA USL League Two

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.09 8.00 14.5 Chicago Dutch LionsSub 02:00 4904 Minneapolis City 4.15 14.25 29.5 24.0- - 5.10 1.42 4.40 2.85 1.13 1.441.56 1.64 1.91 1.57 1.98

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

7.50 1.72

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

4904 Minneapo Chicago 1.38 3.40 9.00 1.93 19.75 1.95 1.04

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

1.21 19.0 1.56 32.51.34 13.75 3.80 13.25 2.032.95 1.62 1.09 1.381.48 29.0 1.85 46.0

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.03 10.0 16.75 Toejoen VeikotPet 17:30 7374 AIFK Turku - - - -- - 6.00 - 7.00 3.90 1.02 1.20- - - - 1.44

Pet 17:30 7375 MiPK 1.06 9.00 14.0 LaPa - - - - -- 5.40 - - 3.60 1.04 1.23 1.51- - - 6.25

1.62 3.95 3.90 MaskuPet 17:30 7376 KaaPo - - - -1.13 1.13 1.93 - 2.55 2.12 1.37 2.01- - - - 3.20

Pet 17:30 7377 RiPS 4.50 4.65 1.45 Atletico Malmi 2.24 - - - -1.08 1.09 - - 2.65 1.16 1.51 2.09- - - 3.85

1.77 3.80 3.35 PiPSPet 18:00 7383 VG-62 - - - -1.19 1.14 1.75 - 2.55 2.12 1.37 2.01- - - - 3.20

Pet 18:00 7384 MPS Helsinki 3.35 3.85 1.76 Sibbo Vargana 1.76 - - - -1.13 1.19 - - 2.16 1.34 1.93 3.05- - - 2.65

1.19 5.65 9.00 Espoon TikkaPet 19:00 7385 VJS Vantaa II -- - - -- 1.03 3.45 -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.802.85 2.23 1.30 1.83- - -

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET France U19 League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.45 2.85 Caen U19Pet 19:00 1739 PSG U19 - - - -1.29 1.19 1.53 - 4.402.14 1.97 1.55 2.45- - - -

Dopuna 30.05 Petak 2



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Philippine Cup Hendikep 1

Hendikep

R  ? u grupama

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 11:00 8119 NorthPort Batang Pier 3,60 17,5 1,31

X 2

TNT Tropang Giga 6,5 2,05 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,05 5,05 1,618,5 1,82 1,82 10,5 1,87 1,77 9,00 2,172,85 11,8 1,41 4,5

2,80 16,3 1,46 Ginebra San MiguelPet 13:30 8507 Meralco Bolts 1,82 1,82 7,5 1,633,5 2,05 1,63 5,5

Oba tima daju

11,3 1,54 2,5 1,792,05 3,90 1,85 2,45

(pol-kr. i poen.osn.)

1,85 6,50 2,60

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,13 1,59 198,5 1,818119 NorthPor TNT Trop 195,5 94,5 1,85 1,79 103,51,90 201,5 1,53 2,25 9,00 2,90- 6,25 6,75 2,35

1,58 193,5 1,81 1,90

2,45 8,751,78 1,86 - -

196,5 1,52 2,25 93,5

3,05

8507 Meralco Bo Ginebra Sa 190,5 2,13 1,86 - - -1,85 1,79 99,5 1,78 6,75 7,25 3,30 3,455,05 5,30 2,65 2,75

- +

9.5 1.87 1.87

1.87 1.87

1.87

1.87 1.87

Gr.

Ukupno

Poena

 Igrač

20:00 Diallo Alpha

- +

Gr.

Poena

Ukupno

1.80

STAR BETFrance Pro A Player Points (Inc. Over Time)

20:00 Vezenkov Sasha8517 1.95Pet

4.5 1.80

8.5 1.95 1.80

1.95

18.5 1.75 2.00

20:00 Milutinov Nikola Olympiacos 8.5 1.80 1.95

Olympiacos

Ukupno

Poena

 Igrač Tim Gr. - +

Greece A1 Player Points (Inc. Over Time)

?

20:00 Fournier EvanPanathinaikos 8.5 2.00 1.75 Pet 8513

Papanikolaou Kostas

Pet

Hernangomez Juancho Panathinaikos 9.5 1.87 1.87

Panathinaikos 5.5 2.05

2.00

8514

20:00

20:00

8515

1.70

Pet

2.00

Okobo Elie8524

France Pro A Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena R

12.5 1.87 1.87

Gr.

Tim

20:00 Theis Daniel Monaco BC

 Igrač?

STAR BETItaly Lega A Player Point (Inc. OT)

R

20:45 Burnell Jason

Brescia 14.520:45 Bilan Miro8532

20:45 Ivanović Nikola

Brescia 15.520:45 Della Valle Amedeo8534

Olympiacos8516

Olympiacos 19.5

Peters Alec

20:45 Rivers Demetre

Brescia 10.520:45

Olympiacos

STAR BET STAR BET

R  ? R+

Greece A1 Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Pet

Poena

Pet 20:00 8169 Grant Jerian

Igrač Tim Gr. -

8508 PanathinaikosLessort Mathias

Pet 20:00 8505

1.75

8.5 2.00 1.75

Pet 20:00 8509 Mitoglou Konstantinos

Pet 20:00

Pet 20:00 8510 Nunn Kendrick Panathinaikos 20.5

9.5

13.5 1.95 1.80Pet 20:00 8511 PanathinaikosOsman Cedi

1.75

Pet 8522

20:00

STAR BET ?

Pet 20:00 8512 Sloukas Kostas Panathinaikos

8518 Le MansBuchanan Tray

Tim

R  ? TimIgrač
Pet

1.75

- +

Pet 20:00 8519 Le MansHudgins Trevor

Pet 20:00

Yeguete Will

8520 Le MansPenda Noah

Pet15.5 1.87 1.87

10.5 2.00

10.520:00

Pet 20:00

1.87 1.87Pet 20:00 8521 Le Mans

Monaco BC 9.5 1.87Loyd Jordan

8526Pet

Pet

20:00 Strazel Matthew

Monaco BC

Gr. -

Monaco BC 10.5

Ukupno

Poena

8525 Monaco BC 10.5

8523

R 

2.00 1.75

9.5

? TimIgrač

STAR BET Italy Lega A Player Point (Inc. OT)

Pet10.5 1.75 2.00

+

Pet 20:45 8197 TrapaniAlibegović Amar

Pet13.5 1.80 1.95Pet 20:45 8527 TrapaniGalloway Langston

Pet10.5 2.00 1.75Pet 20:45 8528 TrapaniHorton Chris

Pet12.5 1.75 2.00Pet 20:45 8529 TrapaniNotae JD

Pet6.5 2.00 1.75Pet 20:45 8530 TrapaniPetrucelli John

Pet13.5 2.05 1.70Pet 20:45 8531 TrapaniRobinson Justin

1.75 2.00

8533 Brescia 11.5 1.87 1.87

1.75 2.00

8535 Brescia 12.5 2.00 1.75

1.75 2.00

8537 Brescia 10.5 1.87 1.87

Ndour Maurice8536

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale

STAR BET Basketball France Pro A Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 20:00 8504 Le Mans (0:1) 2,70 13,5 1,57

X 2

Monaco BC 1,5 2,25 1,62

2 1DHen. 12 1-1

1,75 2,04 3,65 1,973,5 2,02 1,84 5,5 1,92 1,79 6,00 2,802,45 12,3 1,65 2,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +

1-1 1-1

2,30 1,59 168,5 1,918504 Le Mans Monaco 165,5 82,5 1,80 1,94 86,51,90 171,5 1,56 2,23 - 5,00 4,95 2,901,84 1,90 - - 3,702,85 6,75 6,75 3,70

& - & + & - & +

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball Greece A1 Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 3 pobedeR  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 20:00 8091 Panathinaikos (0:0) 1,56 13,3 2,70 -4,5 1,95 1,89 -2,5Olympiacos -6,5 2,20 1,65 2,80 6,001,65 12,0 2,45 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,92 1,791,70 2,12 1,96 3,70

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8091 Panathinaikos Olympiak 159,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,96 165,5 1,52 2,302,25 1,62 162,5 1,86 1,93 1,81 - -83,5 1,80 1,94 78,5

& + & - & +

- 2,80 2,95 4,85

& - & +

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

7,005,15 3,60 3,80 6,50

& -

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball Italy Lega A Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 20:45 8101 Trapani (0:0) 1,50 13,8 2,90

X 2

Brescia -6,5 2,04 1,75

2 1DHen. 12 1-1

1,62 2,26 1,88 3,95-4,5 1,84 2,01 -2,5 1,83 1,87 2,60 6,501,60 12,5 2,55 -2,5

1,76 13,8 2,30 MilanoSub 19:00 8341 Virtus Bologna (0:0) 1,98 0,5 1,63-3,5 2,08 1,73 -1,5

(osnovni) Tim 1

11,8 2,17 -0,5 1,772,23 2,25 3,05 1,81

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,94 3,35 4,85

Kombinacije

1,86

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,59 175,5 1,918101 Trapani Brescia 172,5 90,5 1,84 1,90 85,51,90 178,5 1,56 2,22 3,50 7,25- 2,80 2,75 5,35

1,56 162,5 1,95 1,87

5,30 3,551,80 1,94 - -

165,5 1,57 2,20 82,5

7,25

8341 Virtus Bologna Milano 159,5 2,40 1,90 - - -1,84 1,90 80,5 1,84 4,35 4,15 5,80 5,603,30 3,15 4,30 4,10

Dopuna 30.05 Petak 3



poluvreme poluvremeSTAR BET Basketball Portugal LPB Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 финал 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 21:15 8454 Sporting CP (0:2) 1,92 15,8 1,98 -0,5 1,88 1,82 1,5FC Porto -2,5 2,15 1,62 3,95 4,151,92 12,5 1,96 -0,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,92 1,791,67 2,08 2,55 2,65

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8454 Sporting FC Porto 159,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,94 165,5 1,53 2,352,21 1,59 162,5 1,84 1,91 1,80 - -81,5 1,79 1,92 80,5 3,80 4,65 4,90 4,85- 3,50 3,70 3,60 5,10

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pet 17:00 8128 Municipal Galati

1 21 2 1-1 2-2

5,5 2,18 1,56 7,53,75 16,8 1,29 Dinamo Bucuresti BC 1,58 2,951,90 1,74 9,5 1,69 2,13

Pet 18:00 8350 Steaua CSM EximBank 6,75 19,5 1,10

11,3 1,39

CSU Sibiu 11,5 2,11 1,60

1,76 9,254,5 1,881,97 5,25

1,64 2,04 9,75 1,2813,5 1,85 1,79 15,5 1,76 1,88 16,3 1,584,35 12,8 1,20 6,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,16 1,57 169,5 1,818128 Municipa Dinamo B 166,5 80,5 1,79 1,85 88,51,90 172,5 1,51 2,30 9,50 2,80- 6,50 7,00 2,30

1,53 165,5 1,86 1,84

2,45 9,001,83 1,81 - -

168,5 1,54 2,21 75,5

2,95

8350 CSA Stea CSU Sibi 162,5 2,24 1,81 - - -1,88 1,76 89,5 1,83 14,8 14,5 2,35 2,3511,5 11,5 2,04 2,02

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/8 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobede 2 1-1 2-2 11 2 Hen. 1 2 1D 2DX 2 Hen. 1

2,12 15,8 1,80 Obras SanitariasSub 2:30 8337 Atenas (0:2) 1,82 1,88 3,5 1,62-0,5 2,08 1,67 1,5 12,5 1,83 0,5 1,832,15 2,85 2,40 2,06 1,87 4,55 3,60

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8332 Zarate B Argentin 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,94 160,5 1,53 2,352,21 1,59 157,5 1,84 1,87 1,84 - -81,5 1,82 1,88 75,5 5,90 3,30 3,50 7,75- 2,60 2,75 5,60 8,25

8337 Atenas Obras Sa 159,5 2,30 1,55 162,5 1,90 1,88 1,87 1,84 81,5 1,91165,5 1,57 2,26 80,5 4,50 4,454,00 3,95 3,40 3,35

STAR BET Basketball New Zealand NBL Hendikep 1
Hendikep

5,40 5,351,80 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 9:30 8161 Taranaki Mountainairs 2,25 15,3 1,71 2,5 1,82 1,88 4,5Southland Sharks 0,5 2,06 1,68 - -2,14 13,3 1,76 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,91 1,801,64 2,13 3,05 2,24

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8161 Taranaki Southlan 180,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,93 186,5 1,54 2,302,18 1,61 183,5 1,84 1,86 1,84 - -90,5 1,83 1,88 92,5 3,30 - - -- 4,10 4,35 3,15 -

STAR BET Basketball Spain Primera FEB Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1/4 finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,19 18,3 5,15 Basket CartagenaPet 20:30 8142 Real Betis Energia Plus (2:2) 1,88 -8,5 1,62-12,5 2,09 1,67 -10,5

(osnovni) Tim 1

13,8 3,65 -5,5 1,882,16 1,43 7,25 1,31

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 1,84 13,0

Kombinacije

1,82

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,22 1,59 156,5 1,848142 Real Bet Basket C 153,5 83,5 1,83 1,88 72,51,94 159,5 1,52 2,35 2,17 2,30 9,001,87 1,84 - -

STAR BET Basketball Spain ACB Hendikep 1
Hendikep

12,89,50 2,60 2,75 12,3-

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 18:30 8455 Leyma Coruña 3,40 14,5 1,39 7,5 1,89 1,95 9,5Baskonia 5,5 2,10 1,71 8,00 2,302,80 12,3 1,51 3,5

Pet 18:30 8456 Basket Zaragoza

1,84 1,861,67 2,18 4,70 1,71

5,5 2,11 1,71 7,53,50 14,3 1,38 Real Madrid 1,69 2,851,89 1,95 9,5 1,66 2,25

Pet 18:30 8457 CB Granada 2,15 14,0 1,84

12,5 1,50

MoraBanc Andorra -1,5 2,26 1,62

1,86 8,253,5 1,842,19 4,85

1,75 2,04 2,85 2,400,5 2,01 1,84 2,5 1,83 1,87 4,45 3,552,09 12,0 1,87 0,5

2,80 13,5 1,53 BarcelonaPet 18:30 8458 Bilbao Basket 1,95 1,89 6,5 1,712,5 2,18 1,66 4,5 12,3 1,63 2,5 1,882,11 3,80 1,93 2,50 1,82 6,25 2,70

Pet 21:00 8459 Valencia BC 1,20 16,5 5,45 -11,5 1,90 1,95 -9,5CB Breogan -13,5 2,11 1,71 1,76 13,31,32 13,3 3,80 -5,5

Pet 21:00 8460 BAXI Manresa

1,81 1,891,66 2,18 1,41 7,75

-1,5 2,22 1,64 0,52,12 14,0 1,87 Iberostar Tenerife 2,45 2,061,98 1,87 2,5 1,73 3,65

Pet 21:00 8461 Gran Canaria 1,46 13,8 3,10

12,0 1,89

UCAM Murcia CB -7,5 2,12 1,70

1,85 4,350,5 1,852,08 2,80

1,66 2,19 1,82 4,25-5,5 1,89 1,95 -3,5 1,80 1,90 2,50 7,001,57 12,0 2,65 -2,5

1,35 14,5 3,65 Joventut BadalonaPet 21:00 8462 Unicaja 1,90 1,95 -5,5 1,66-9,5 2,11 1,70 -7,5

Oba tima daju

12,8 2,95 -3,5 1,812,18 1,66 5,10 1,47

(pol-kr. i poen.osn.)

1,90 2,20 8,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,60 182,5 1,918455 Leyma Co Baskonia 179,5 87,5 1,88 1,86 94,51,90 185,5 1,57 2,21 8,50 3,25- 6,25 6,00 2,55

1,63 170,5 1,86 1,95

2,55 8,501,92 1,82 - -

173,5 1,52 2,30 81,5

3,20

8456 Basket Z Real Madrid 167,5 2,24 1,86 - - -1,84 1,90 88,5 1,88 8,50 9,00 3,10 3,256,00 6,50 2,45 2,60

2,23 1,63 174,5 1,868457 Granada BC Andor 171,5 86,5 1,84 1,90 87,51,95 177,5 1,52 2,30 5,50 4,40- 3,85 4,05 3,30

1,59 171,5 1,91 1,90

3,45 5,251,88 1,86 - -

174,5 1,56 2,23 83,5

4,60

8458 Bilbao Barcelon 168,5 2,30 1,94 - - -1,84 1,90 88,5 1,81 7,00 7,00 3,65 3,605,15 5,10 2,85 2,80

2,30 1,59 173,5 1,918459 Valencia CB Breog 170,5 92,5 1,88 1,86 80,51,90 176,5 1,56 2,22 2,65 12,8- 2,21 2,19 9,75

1,61 172,5 1,89 1,92

9,50 2,651,93 1,82 - -

175,5 1,54 2,25 85,5

12,5

8460 Manresa Tenerife 169,5 2,30 1,86 - - -1,88 1,86 86,5 1,88 5,20 5,30 4,50 4,603,85 3,95 3,40 3,45

2,25 1,63 163,5 1,868461 Gran Can Murcia 160,5 84,5 1,84 1,90 78,51,96 166,5 1,52 2,30 3,50 7,75- 2,60 2,75 5,50

1,63 171,5 1,86 1,95

5,80 3,351,88 1,86 - -

174,5 1,52 2,30 89,5

8,00

8462 Unicaja Joventut 168,5 2,24 1,86 - - -1,84 1,90 81,5 1,88 3,05 3,20 9,00 9,502,45 2,55 6,50 6,75

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Out Hendikep 1

Hendikep

R  ?  finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 prva utakmica 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sub 2:00 8332 Zarate Basket 1,42 15,5 3,05

X 2

Argentino de Junin -7,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,62 2,16 1,81 4,30-5,5 1,82 1,88 -3,5 1,80 1,91 2,55 7,251,53 12,8 2,65 -2,5

Dopuna 30.05 Petak 4



Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Israel Super League (M) Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 14:30 8338 Hapoel Holon (0:1) 3,00 15,8 1,44

X 2

Maccabi T.A. 3,5 2,15 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,08 4,20 1,825,5 1,88 1,82 7,5 1,79 1,91 7,25 2,552,60 13,3 1,54 2,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,56 168,5 1,908338 Hapoel Hol Maccabi T. 165,5 81,5 1,82 1,88 87,51,88 171,5 1,57 2,25 - 5,65 5,60 2,701,79 1,92 - -

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

3,402,70 7,75 7,75 3,45

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball Lithuania LKL Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 17:30 8453 Rytas Vilnius (0:0) 1,28 17,0 3,95

X 2

Lietkabelis -10,5 2,07 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,14 1,58 5,65-8,5 1,82 1,88 -6,5 1,87 1,83 2,11 10,01,40 13,5 3,10 -4,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +

1-1 1-1

2,30 1,56 170,5 1,908453 Rytas Vi Lietkabeli 167,5 89,5 1,86 1,84 80,51,88 173,5 1,57 2,25 - 2,40 2,40 7,251,91 1,80 - - 10,07,25 2,95 2,95 10,3

& - & + & - & +

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda
STAR BET Basketball Poland PLK Play Off Hendikep 1

Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 20:00 8349 Trefl Sopot (0:1) 1,47 15,8 2,85 -5,5 1,88 1,82 -3,5Start Lublin -7,5 2,15 1,63 2,65 6,751,57 13,3 2,50 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,83 1,871,67 2,07 1,87 4,00

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8349 Trefl Sopo Start Lubl 168,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 174,5 1,54 2,352,20 1,60 171,5 1,84 1,91 1,80 - -88,5 1,79 1,92 82,5

& + & - & +

- 2,70 2,85 5,25

& - & +

Hendikep
poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

7,505,50 3,40 3,60 7,25

& -

Hendikep 1
Hendikep
(osnovni)

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/2 finale

STAR BET Basketball France Pro B Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 20:00 8506 Orleans Loiret (0:0) 2,26 15,8 1,68

X 2

Le Portel 0,5 2,04 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,59 2,12 3,05 2,182,5 1,79 1,85 4,5 1,88 1,76 4,95 3,252,12 10,8 1,72 1,5

1,59 15,8 2,45 Vichy-ClermontPet 20:30 8082 ASA Gries-Souffel (0:0) 1,85 1,79 -1,5 1,64-5,5 2,12 1,59 -3,5 10,5 2,24 -1,5 1,802,05 2,04 3,35 1,65 1,84 3,00 5,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8506 Orleans Le Porte 157,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,90 163,5 1,50 2,302,17 1,56 160,5 1,80 1,75 1,89 - -78,5 1,87 1,77 81,5 3,20 5,45 5,75 3,90- 4,05 4,30 3,05 4,10

8082 ASA Grie Vichy-Cl 153,5 2,18 1,56 156,5 1,80 1,90 1,83 1,80 76,5 1,79159,5 1,50 2,30 79,5 5,95 6,252,85 3,00 4,40 4,65

STAR BET Basketball Italy Serie A2 Play Off Hendikep 1
Hendikep

3,65 3,851,85 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 20:00 8103 Forli (0:2) 1,66 15,5 2,30 -2,5 1,82 1,82 -0,5Rinascita Rimini -4,5 2,09 1,61 3,20 5,151,70 10,5 2,16 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,86 1,781,61 2,09 2,14 3,15

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8103 Forli Rinascit 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 156,5 1,51 2,302,22 1,54 153,5 1,83 1,79 1,85 - -77,5 1,87 1,77 75,5

& - & +

- 3,00 3,10 4,20

& - & +

Hendikep
poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

5,804,30 3,90 3,95 5,65

& -

Hendikep 1
Hendikep
(osnovni)

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

R  ? 1/4 finale

STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi Play Off

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 2 pobede 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 17:00 8152 Anadolu Efes (0:0) 1,07 21,0 9,00

X 2

Mersin BSB -17,5 2,08 1,67

2 1DHen. 12 1-1

1,63 2,15 1,23 12,5-15,5 1,83 1,88 -13,5 1,80 1,91 1,48 20,31,17 16,0 5,20 -7,5

1,35 16,3 3,45 GalatasarayPet 19:30 8463 Besiktas (0:0) 1,88 1,82 -5,5 1,67-9,5 2,15 1,63 -7,5 13,5 2,85 -3,5 -2,07 1,69 4,85 1,47 - 2,30 8,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije
(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +
8152 Anadolu Mersin 161,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,88 167,5 1,57 2,262,30 1,56 164,5 1,90 1,82 1,88 - -90,5 1,79 1,92 74,5 14,5 2,30 2,30 18,3- 2,02 1,99 14,8 18,0

8463 Besiktas Galatasaray 165,5 2,20 1,60 168,5 1,84 1,94 1,87 1,84 80,5 1,82171,5 1,53 2,35 87,5 2,45 2,60 6,25 6,501,88 - - -

5,20 3,60 3,65 7,00 7,00

3,10 3,25 8,50 9,00

& +

- - - 2,80 2,85 5,0581,5 1,82 1,88 76,5 1,91 1,80158,5 1,87 1,91 161,5 1,55 2,308354 SeattleW Atlanta 155,5 2,25 1,57

2,75 2,60 8,00 7,50 3,50 3,301,90 - - - 5,80 5,502,20 76,5 1,87 1,84 82,5 1,811,52 158,5 1,94 1,83 161,5 1,60

7,50 2,90 2,90 10,3 10,3

8353 PhoenixW Minesota 155,5 2,35

- - - 2,40 2,35 7,7586,5 1,89 1,82 77,5 1,89 1,82164,5 1,90 1,88 167,5 1,57 2,26

2,60 2,50 14,5 13,8

8352 Las Vega Los Ange 161,5 2,30 1,56

- - 2,21 2,09 10,8 10,51,87 1,84 75,5 1,80 1,90 -1,94 1,83 165,5 1,60 2,20 87,5

& + & - & +

8351 IndianaW Connecti 159,5 2,35 1,53 162,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

6,25

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

12,8 2,45 -2,5 1,90 1,81 2,75-2,5 1,64 2,12 1,93 3,80 1,60-6,5 2,12 1,64 -4,5 1,85 1,85

7,25 2,55

Sub 4:00 8354 Seattle Storm (W) 1,51 15,3 2,75 Atlanta Dream (W)

2,60 13,0 1,54 2,5 1,80 1,901,84 7,5 1,66 2,10 4,20 1,81Minnesota Lynx (W) 3,5 2,14 1,63 5,5 1,87

1,85 2,06 10,5

Sub 4:00 8353 Phoenix Mercury (W) 3,00 15,5 1,43

5,90 1,38 13,3 3,20 -4,5 1,851,80 1,91 -6,5 1,60 2,19 1,554,10 Los Angeles Sparks (W) -10,5 2,04 1,69 -8,5Sub 4:00 8352 Las Vegas Aces (W) 1,26 17,3

4,05 -6,5 1,91 1,80 1,71 15,01,66 2,10 1,36 8,75 1,26 14,52,14 1,63 -12,5 1,87 1,84 -10,5

2D

Sub 1:30 8351 Indiana Fever (W) 1,15 18,5 6,00 Connecticut Sun (W) -14,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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LA Dodgers

Kansas City Royals

3:40 9078 Arizona Diamondbacks

3:40 9079 San Diego Padres

NY Mets

1:10 9054 Atlanta Braves

2:10 9061 Houston Astros

Toronto Blue Jays

1:10 9029 Cleveland Guardians

1:10 9035 Miami Marlins

Ukupno

ining Poena

Chicago Cubs

1:05 9001 Baltimore Orioles

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi

22,5 1,75

21,5 1,95 1,75 10,5

1,95 10,5

Ukupno golova

(poluvreme)

- +

1,95 1,75

Hendikep

šansa (konačan ishod)
Ukupno golova

2,10 1,65

Poena - + Poena

Konačan ishod

Pet 19:30

2 1XR  ?

Dupla

Barceloneta 1,04 2,96

STAR BET

VK Novi Beograd 1,32 7,50

1 X

Water Polo Champions League (M) Final 4. Valletta.

-2,5

212 X2 Hen. 1

1,80 1,90

CN Marseille 1,08 12,0

1,124,90

Pet 21:00 9718 FTC Telekom Budapest

9160

-4,5 1,75 2,0012,5 - - 6,12

20:20 9732

-1 2 1 X 2R  ?

STAR BET Handball Hungary NB I (M) Rezultat Konačan ishod

1,95 1,851,60 3,80 8,5Pet

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Pet 19:15 9831 Veszprem HC Pick Szeged 1,38 9,00 3,50 1,04 2,70 -3,5 1,841,55 6,50 3,00 1,24 1,80

STAR BET Handball Hungary NB I (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Poena - + PoenaR  ? + Poena - +- + Poena - Hen. 1 2

Pet 19:15 9831 Veszprem HC Pick Szeged 63,5 2,07 - - 30,51,62 31,5 1,89 1,75

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1,51- - -2,5 2,0634,5

STAR BET Handball Austria HLA Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

60 1 X 2R  ? finale-prva utakmica

7,75 2,60

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

2,50 1,41

2

Pet 18:00 9801 Alpla Hard Krems 1,64

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,05 2,07 -1,5 1,831,78 5,95

R  ?

1,81

STAR BET Handball Austria HLA Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 18:00 9801 Alpla Hard Krems 59,5 1,83

+ Poena

1,81 29,5 1,75 1,89

Hen. 1- +- +

- - -1,5 2,0630,5 - - 29,5 1,50

STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Ivry Handball 1,29 10,3Pet 20:00 9028 Dunkerque 1,17 1,04 3,45 -4,54,70 1,47 8,00 3,70 1,90 1,84

Pet 20:00 9032 Istres OPH Creteil Handball 1,44 9,50 1,28 1,05 2,70 -3,53,50 1,62 7,75 3,05 1,96 1,78

Pet 20:00 9033 Chartres Metropole HB St. Raphael 2,95 9,00 2,35 1,05 1,38 1,51,57 2,75 7,50 1,74 2,03 1,73

Pet 20:00 9108 Nantes Cesson Rennes-Metropole 1,06 16,8 1,04 1,02 9,50 -9,514,0 - - - 2,05 1,72

Pet 20:00 9805 Aix Handball Nimes 2,04 8,50 1,70 1,06 1,74 -0,52,09 2,11 7,25 2,16 2,02 1,74

Pet 20:30 9034 Tremblay en France HB Chambery Savoie 2,35 8,75 1,93 1,05 1,56 0,51,83 2,35 7,50 1,95 1,93 1,81

STAR BET Handball France Lidl Starligue (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,78 1,96

Poena - + Hen.+ Poena - +

Pet 20:00 9028 Dunkerque Ivry Handball 58,5 28,5 1,90 1,84 31,5

1 2

1,79 -2,5 2,00 1,691,79 1,96 26,5 1,96

Creteil Handball 61,5 1,88 1,86Pet 20:00 9032 Istres OPH 1,86 1,811,81 1,93 29,5 1,73

Pet 20:00 9033 Chartres Metropole HB

2,03 -1,530,5 1,79 1,95 32,5

30,5 1,68 2,10 29,5St. Raphael 60,5 1,93 1,82 1,89 0,5 1,99 1,701,75 2,00 31,5 1,85

Cesson Rennes-Metropole 59,5 1,74 2,01Pet 20:00 9108 Nantes - -- - 25,5 -

Pet 20:00 9805 Aix Handball

- -4,529,5 1,71 2,06 34,5

29,5 1,83 1,91 30,5Nimes 59,5 1,93 1,82 1,79 -0,5 2,07 1,641,67 2,12 29,5 1,95

Chambery Savoie 61,5 1,88 1,86Pet 20:30 9034 Tremblay en France HB 2,30 1,531,78 1,97 31,5 1,76

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod

1,99 -0,530,5 1,79 1,95 30,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

21,5 1,02

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

1,08 -

2

Pet 20:30 9816 Cuenca 2016 Barcelona 26,0

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

- - 11,5 2,0811,0 12,5

R  ?

1,67

STAR BET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 20:30 9816 Cuenca 2016 Barcelona 66,5 1,80

+ Poena

1,91 32,5 1,87 1,83

Hen. 1- +- +

5,5 1,9926,5 1,96 1,76 39,5 1,67

+

Cincinnati Reds : : 2,35 2,60 1,80

1,79 1,91

Milwaukee Brewers : : 1,70Sub 0:45 9000 Philadelphia Phillies 2,00

Sub Chicago White Sox : : 1,45 2,80 2,30

2,20 2,80

1,80 4,10 8,5 2,05

9,5 1,801,75 3,60

1,75

Sub Athletics : : 1,60 2,35 2,60 1,80 3,80 2,00

Sub LA Angels : : 1,70 2,20 2,80

1:07 9002

1,75 3,60 8,5 1,80

8,5 1,80

2,00

Sub San Francisco Giants : : 2,35 1,60 3,80 1,80 2,60 1,90

Sub Colorado Rockies : : 1,30 3,60 2,001:10 9042 1,85 4,40 7,5 2,00

8,5 1,90

1,80

Sub Boston Red Sox : : 1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 1,95

Sub Tampa Bay Rays : : 1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 7,5 1,90

9,5 1,85

1,90

Sub Detroit Tigers : : 1,95 1,85 3,30 1,70 3,10 1,75

Sub Washington Nationals : : 1,45 2,80 2,30

2:10 9077

1,80 4,10 8,5 2,00

7,5 2,05

1,80

Sub Pittsburgh Pirates : : 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 1,95

Sub NY Yankees : : 2,05 1,80 3,404:10 9080 1,70 3,00 8,5

6,5

7,5 1,85

Seattle Mariners 1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 2,05 1,75

1,851,95

Sub Minnesota Twins : :4:10 9081

Dopuna 30.05 Petak 6
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STAR BET Roland-Garros Men's Singles

1,98 8,51,99 1,79 19,5 1,819,50 4,00

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? Zemlja 1 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +1 : 3 0 : 3 Hen. 1 Gr. - +

Pet 11:00 7419 Musetti L. Navone M. 1,11 6,25 9,00 12,8 13,3 16,31,29 3,40 1,70 3,45 1,92 1,86 9,5 1,64-7,5 1,91 1,87 32,5 2,18

Pet 12:30 7248 Khachanov K. Paul T. 1,75 2,05 1,79 1,96 -1,5 1,944,30 4,50 6,25 6,50 1,77

Pet 12:30 7405 Borges N. Popyrin Alexei 2,15 1,68

1,84 38,5

2,02 1,74 5,95 5,45

9,5 1,981,94 1,845,20 5,55

9,5 2,171,5 1,91 1,87 40,5

5,10 1,16 3,30 1,30

1,87 1,916,75 6,25 4,30 4,00

14,3 11,5 11,3 8,00

1,64

Pet 13:30 7247 Halys Q. Rune H. 1,80 36,5 1,92 1,863,40 1,90 5,5 1,98 9,5 2,09 1,69

Pet 14:30 7249 Shelton B. Gigante M. 1,57 2,35 6,25 7,00 6,00 6,751,67 2,13 3,55 4,05 1,92 1,86 9,5 2,10-2,5 1,87 1,91 39,5 1,69

Pet 14:30 7411 Medjedovic H. Altmaier D. 1,52 2,50 1,63 2,19 -3,5 1,963,35 3,95 6,25 7,25 1,74

Pet 16:00 7250 Tiafoe F. Korda S. 1,98 1,80

1,82 38,5

1,92 1,82 5,25 5,05

9,5 2,021,95 1,836,25 7,25

9,5 2,140,5 1,93 1,85 40,5

20,0 - 6,50 1,09

1,87 1,916,50 6,25 4,60 4,50

28,0 26,0 25,5 24,0

1,66

Pet 20:15 7246 Dzumhur D. Alcaraz C. 1,85 26,5 1,78 2,007,75 - 10,5 1,93 8,5 1,89 1,85

Sub 11:00 7001 Norrie C. Fearnley J. 2,01 1,78 6,50 6,25 4,55 4,401,93 1,81 5,40 5,10 1,91 1,87 9,5 1,890,5 1,94 1,84 38,5 1,85

Sub 11:00 7152 Griekspoor T. Quinn E. 1,20 4,45 1,35 3,05 -5,5 2,002,07 3,45 7,50 10,5 1,67

Sub 11:00 7156 Misolic F. Djokovic N. 10,8 1,03

1,78 38,5

4,45 1,18 21,0 18,3

9,5 2,121,86 1,9210,3 13,0

9,5 1,608,5 1,74 2,07 30,5

2,50 1,51 2,20 1,63

1,91 1,8716,8 12,8 4,00 1,32

7,50 6,25 7,25 6,25

2,24

Sub 11:00 7157 Fonseca J. Draper J. 1,92 38,5 1,93 1,853,95 3,35 3,5 1,86 9,5 1,95 1,79

Sub 11:00 7331 Bublik A. Rocha H. 1,31 3,35 6,50 9,00 8,50 10,01,48 2,55 2,55 3,55 1,85 1,92 9,5 1,84-5,5 1,97 1,81 37,5 1,90

Sub 11:00 7359 Sinner J. Lehecka J. 1,07 8,00 1,23 3,90 -7,5 1,931,51 3,65 10,5 14,3 2,04

Sub 11:00 7360 Zverev A. Cobolli F. 1,18 4,75

1,85 32,5

1,34 3,05 1,98 3,40

9,5 1,721,88 1,9015,8 18,8

9,5 1,92-5,5 1,77 2,02 36,5

1,53 2,45 1,64 2,18

1,90 1,887,75 10,5 11,0 13,3

3,40 3,95 6,25 7,25

1,82

Sub 11:00 7361 Rublev A. Fils A. 1,84 39,5 1,83 1,956,25 7,25 -3,5 1,94 9,5 2,05 1,72

2,20 1,60

1,71 2,06

- +

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,89 9,51,81 1,97 21,5 1,89

Sub 11:00 7358 Bouzkova M. 1,12 3,85

3,65 2,22 3,5

Gauff C. : 5,95 1,24 10,5 1,36 5,5

Sub 11:00 7357 Kudermetova V. 1,51 2,30

1,95 9,5 1,51 2,45

Alexandrova E. : 2,50 1,58 4,40 4,90

9,50 -5,5 1,82 1,96 19,5 1,835,40 1,26 3,65 1,41 3,90 9,00Putintseva Y. : 1,14Sub 11:00 7355 Andreeva M.

21,5 1,94 1,84 9,5 1,76 2,003,95 4,15 3,20 -0,5 1,89 1,89Sub 11:00 7354 Baptiste H. 1,96 1,82

1,83 1,95 9,5 1,68 2,10

Bouzas Maneiro J. : 1,82 1,92 2,90

3,65 2,22 3,5 1,84 1,94 21,5Sub 11:00 7329 Vondrousova M. 1,51 2,30

1,97 9,5 1,69 2,10

Pegula J. : 2,50 1,58 4,40 4,95

5,55 -3,5 1,76 2,04 21,5 1,813,05 1,46 2,60 1,91 3,60 5,70Kenin S. : 1,37Sub 11:00 7159 Keys M.

21,5 1,95 1,83 9,5 1,74 2,034,55 3,75 2,45 2,5 1,88 1,90Sub 11:00 7158 Jacquemot E. 1,61 2,13

1,79 1,99 9,5 1,74 2,02

Boisson L. : 2,25 1,67 3,85

3,80 2,55 1,5 1,95 1,83 22,5Sub 11:00 7048 Kasatkina D. 1,66 2,07

1,77 8,5 2,15 1,65

Badosa P. : 2,18 1,70 3,65 4,45

1,22 5,5 2,18 1,66 18,5 2,021,07 4,65 1,17 12,8 11,8 4,50Svitolina E. : 8,00Pet 16:30 7430 Pera B.

17,5 1,99 1,79 8,5 1,95 1,855,00 13,8 14,8 -6,5 1,74 2,07Pet 15:30 7424 Paolini J. 9,75 1,14

1,92 1,86 9,5 1,71 2,05

Starodubtseva Y. : 1,04 5,20 1,15

5,10 4,65 -3,5 1,94 1,84 21,5Pet 14:30 7254 Rybakina E. 2,65 1,55

2,06 8,5 1,83 1,91

Ostapenko J. : 1,47 2,35 2,13 3,60

1,06 7,5 1,69 2,14 17,5 1,741,01 6,25 1,10 18,0 16,3 6,00Swiatek I. : 12,5Pet 13:00 7253 Cristian J.

21,5 1,92 1,86 9,5 1,72 2,044,70 3,70 2,35 2,5 1,92 1,86Pet 12:30 7256 Yastremska D. 1,57 2,17

1,85 1,93 8,5 2,25 1,59

Samsonova Liudmila : 2,35 1,64 4,05

11,8 13,0 -6,5 1,98 1,80 18,5Pet 12:00 7255 Sabalenka A. 8,00 1,17

1,87 9,5 1,70 2,08

Danilovic O. : 1,07 4,65 1,22 4,55

2,20 3,5 1,81 1,97 21,5 1,91Pet 11:00 7483 Tauson C. 1,50 2,30

9,5 1,59 2,25

Anisimova A. : 2,55 1,58 4,45 4,95 3,65

5,5 1,74 2,06 20,5 1,79 1,993,60 1,26 9,50 9,00 3,85 1,43

1

Pet 11:00 7421 Mboko V. 1,15

1

Zheng Qinwen : 5,15

Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Prvi set

R  ?

STAR BET Roland-Garros Women's Singles Rez.
Konačan 

ishod

Zemlja 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2,751,78 1,97 1,80 1,91

1,48

3,65 3,85 3,10Pet 15:30 7397 Kichenok L./Pavic M. Kato M./Puetz T. :

6,75Cascino E./Blancaneaux G. : 1,15 4,95 3,301,22 3,05 1,45

5,10Jeanjean L./Guinard M. : 1,33 3,10 1,50 2,45 1,97 3,30 4,75

Pet 15:30 7396 Schuurs D./Mektic N. 7,00

Pet 15:30 7395 Melichar-Martinez N./Harrison Chri.

4,90

5,35Monnet C./Olivetti A. : 1,30 3,35 3,251,46 2,50Pet 15:30 7392 Siniakova K./Ram R.

5,253,251,93

1,89 5,05

Pet 14:00 7423 Wu Fang-Hsien/Verbeek S. Andrianjafitrimo T./Humbert U. : 1,31 3,25 2,50

4,701,56 2,30 2,13 3,35

3,504,152,04 1,69 2,50

Pet 11:00 7429

Errani S./Vavassori A. : 2,22 1,61 3,45

Khromacheva I./Goransson A. :

Pet 14:00 7142 Chan Hao-Ching/Nys H.

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

2,75 4,20

2R  ? Zemlja

1,42

11

Hsieh Su-Wei/Zielinski J.

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET Roland-Garros Mixed Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

4,25 7,00 3,45 1,501,20 3,15 1,31 7,75Pet 14:00 7151 Lumsden M./Santamaria S. Andreeva M./Shnaider D. :

1,59 3,45 4,30 3,752,25 1,64 2,12 2,35Pet 14:00 7149 Garcia C./Parry D. Ninomiya M./Tang Qianhui :

1,67 3,55 4,10 3,452,12 1,71 2,02 2,50Pet 12:30 7150 Fernandez L./Putintseva Y. Mihalikova T./Nicholls O. :

3,05 5,35 3,35 1,831,35 2,55 1,45 5,35Pet 11:00 7263 Sramkova R./Tomova V. Joint M./Kalashnikova O. :

1,08 3,95 10,0 11,06,75 1,19 4,15 1,23Pet 11:00 7262 Siniakova K./Townsend T. Burrage J./Kartal S. :

3,75 6,25 3,40 1,601,25 2,90 1,36 6,75Pet 11:00 7261 Sun Lulu/Yuan Yue Errani S./Paolini J. :

1,58 3,45 4,30 3,802,30 1,64 2,13 2,30Pet 11:00 7260 Jiang Xinyu/Wu Fang-Hsien Danilina A./Krunic A. :

1,45 3,35 4,80 4,502,65 1,53 2,35 2,03Pet 11:00 7259 Haddad Maia B./Siegemund L. Aoyama S./Uchijima M. :

3,75 6,25 3,40 1,601,25 2,90 1,36 6,75Pet 11:00 7258 Detiuc A./Starodubtseva Y. Babos T./Stefani L. :

3,75 6,25 3,40 1,591,24 2,95 1,35 6,75Pet 11:00 7257 Bronzetti L./Li Ann Chan Hao-Ching/Olmos G. :

1,87 3,75 3,75 2,901,87 1,85 1,85 2,90Pet 11:00 7148 Wang Xinyu/Zheng Saisai Eikeri U./Hozumi E. :

1,74 3,60 3,95 3,202,02 1,76 1,96 2,65Pet 11:00 7049 Danilovic O./Potapova A. Eala A./Zarazua R. :

1

Konačan 

ishod

0 : 22 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R 

Prvi setSTAR BET Roland-Garros Women's Doubles Rez. Rezultat

? Zemlja

Tačan Rezultat

5,75 5,901,37 2,85 1,73 3,35Dodig I./Luz O. : 1,30Sub 11:00 7366 Krawietz K./Puetz T. 3,30

1,95 3,35 5,002,75 1,46 2,50 4,801,41Sub 11:00 7362 Romboli F./Smith J.-P. Cazaux A./Mayot H. :

4,20Halys Q./Olivetti A. : 1,62 2,21 3,501,66 2,09 2,40

4,20Bopanna R./Pavlasek A. : 1,62 2,22 1,64 2,12 2,40 3,50 3,65

Sub 11:00 7146 Gonzalez S./Krajicek A. 3,60

Pet 16:30 7330 Doumbia S./Reboul F.

4,20Schnaitter J./Wallner M. : 1,62 2,22 3,501,64 2,12 2,40

3,406,25 1,60

Pet 15:30 7367 Ebden M./Peers J. 3,65

Pet 14:00

3,50Harrison Chri./King E. : 2,22 1,62 4,20

: 3,75 1,257252 Seggerman R./Tien L. Cash J./Glasspool L. 3,10 1,32 6,75

3,55

2,12 1,64 3,65

3,80 1,23 8,75 1,39

Pet 12:30 7364 Arneodo R./Guinard M. 2,40

Pet 12:30 7363 Diallo G./Fearnley J.

Bhambri Y./Galloway R. : 1,55 2,35 3,452,241,59 2,21

3,55 1,39

3,95

1,15 3,70 1,23 8,75 8,00

4,40Pet 12:30 7251 Mektic N./Venus M.

1,15 8,00Heliovaara H./Patten H. : 4,95

2,351,65 2,12

Pet 11:00 7425 Erler A./Frantzen C. Granollers M./Zeballos H. : 4,95

4,25Andreozzi G./Arribage T. : 1,60 2,25

2 0 : 21 2 2 : 0

Pet 11:00 7019 Salisbury J./Skupski N. 3,45

2 : 1R  ? Zemlja

3,70

1 : 21

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET Roland-Garros Men's Doubles Rez. Rezultat
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1,85 1,85178,5 1,87 1,91 45,58,5 1,89 1,891,36 2,40 1,53

1,65 2,10

Pet 20:00 9112 Croatia (W) Greece (W) : : 3,00

1,89 1,89 162,5 1,87 1,91 45,5-13,5: 1,14 5,25 1,27 3,10Pet 18:00 9111 Spain (W) Montenegro (W) :

177,5 1,87 1,91 45,5 1,85 1,85-10,5 1,89 1,893,35 1,48 2,55

2,00 1,70

Pet 18:00 9110 Romania (W) Portugal (W) : : 1,30

1,89 1,89 182,5 1,87 1,91 45,5-1,5: 1,79 1,95 1,82 1,92

+ Gr. - +

Pet 16:00 9109 Hungary (W) Azerbaijan (W) :

0 : 3 Hen. 1 2 Gr. -2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,72

STAR BET Volleyball Golden European League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,94 22,5 1,90 1,84 9,5 1,972,90 3,75 3,75 2,90 0,5 1,81: 1,87 1,87 1,85 1,85

1,89 1,85 9,5 1,98 1,71

Pet 11:30 7325 Chidekh C. Strombachs R.

3,75 2,85 0,5 1,83 1,91 22,51,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80

9,5 1,88 1,79

Pet 11:30 7022 Parker S. Samuel T. :

3,5 1,89 1,85 21,5 1,96 1,782,60 1,45 5,20 5,25 3,35 1,86

1,72

Pet 10:00 7351 Uchida K. Hussey G. : 2,95 1,36

2,05 22,5 1,76 2,00 9,5 1,961,58 3,40 6,50 7,00 -3,5 1,72: 1,23 3,85 1,32 3,15

- + Gr. - +

Pet 10:00 7326 Simakin I. Bar Biryukov P.

1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr.1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Challenger Chisinau Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

22,5 1,81 1,93 9,5 1,84 1,833,75 3,75 2,90 -0,5 1,92 1,821,87 1,87 1,85 1,85 2,90Pet 18:00 7398 Zheng Michael Martin Andres :

21,5 1,87 1,87 9,5 1,79 1,894,90 3,35 1,98 3,5 1,88 1,862,75 1,42 2,40 1,51 4,70Pet 18:00 7390 Nakagawa N. Andrade A. :

21,5 1,83 1,91 9,5 1,78 1,895,80 3,35 1,71 4,5 1,73 2,043,35 1,30 2,80 1,39 6,00

+ Gr. - +

Pet 18:00 7389 Miyoshi K. Draxl L. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

9,5 1,73 1,96

STAR BET ATP Challenger Little Rock Singles Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

3,5 1,81 1,93 21,5 1,92 1,822,35 1,53 4,50 4,80 3,35 2,03

1,83

Pet 19:00 7021 Ajdukovic D. Kym J. : 2,65 1,45

1,92 22,5 1,82 1,92 9,5 1,833,25 4,00 3,60 2,60 1,5 1,82: 2,04 1,72 1,97 1,75

1,77 1,98 9,5 1,78 1,89

Pet 16:30 7486 Neumayer L. Buse I.

4,65 4,35 -3,5 1,95 1,79 22,51,47 2,55 1,55 2,30 2,09 3,40

9,5 1,76 1,92

Pet 14:00 7352 Rodesch C. Mena F. :

-2,5 1,73 2,04 21,5 1,98 1,771,54 2,30 2,07 3,40 4,70 4,40

+

Pet 12:00 7327 Tseng Chun-Hsin Schwaerzler J. : 1,47 2,60

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

Rez. Konačan ishod

STAR BET ATP Challenger Vicenza Singles Rez. Rezultat

R  ? Zemlja

R  ?

STAR BET Darts European Tour 8 (Best of 11 legs)

1 2

Pet 13:00 9725 Razma M. Pilgrim D. : 1.50 2.55

Pet 13:30 7134 Edhouse R. Krivka P. : 1.20 4.50

Mansell M. : 1.55 2.45Pet 14:00 7135 O'Connor W.

Wenig L. : 1.45 2.75Pet 14:30 7136 Zonneveld N.

Soutar A. : 2.00 1.80Pet 15:00 7137 Campbell M.

Hermann J. : 1,10 7,00Pet 15:30 7138 Wattimena J.

Knopf K. : 1.07 8.50Pet 16:00 7139 Gilding A.

Dolan B. : 1.45 2.75Pet 16:30 7140 Nijman W.

Bohrmann M. : 1.12 6.50Pet 19:00 7141 Pietreczko R.

Huybrechts K. : 1.50 2.55Pet 19:30 7143 Menzies C.

Evans R. : 1.55 2.45Pet 20:00 7144 Joyce R.

Harrysson A. : 1.45 2.75Pet 20:30 7145 Van Barneveld R.

Brooks B. : 1.50 2.55Pet 21:00 7147 Cullen Joe

Springer N. : 1.65 2.25Pet 21:30 7153Van Duijvenbode D.

Horvat D. : 1.30 3.50Pet 22:00 7154 Woodhouse L.

Veenstra R. : 1.50 2.55Pet 22:30 7155 Gurney D.

Pet 14:35

R 

Pet 14:20

:Van Bijnen P. Beaden W.Pet 15:10

Pet 15:30

Van Bijnen P.

Pet 16:55

:Raman B. Van Bijnen P.Pet 16:20

Pet 16:40 :

Pet 17:30

? 1

Pet 18:05 7113



:

1

Pet 14:05 :

Haines J.

:

:

Pet 16:05 : 4.25

Pet 14:55 : 1.06

Pet 15:45

Pet 17:50 : 2.65

Pet 17:15 : 1.15

5.65

STAR BETDarts Modus Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

? 2

9726 Wilkinson S. 1.87

7098 Williams A. Haines J. 1.50

1.87Van Bijnen P.

2.50

3.00

7100 Haines J. Wilkinson S. 7.90

1.357099 :Raman B. Beaden W.

Beaden W. Haines J.

1.55

7102 Williams A. Raman B. 2.00

2.357101

1.75

7105

2.35

1.20

7104 Wilkinson S. Williams A. 1.20

4.257103 :

7107 :Haines J. Raman B.

4.25

7106 Wilkinson S. Beaden W. 1.55

1.20

7109 :Raman B. Wilkinson S.

2.80

7108 Williams A. Van Bijnen P. 5.00

1.40

eSports LOL LCK (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

R

4.65

7110 Beaden W. Williams A. 1.45

1.17

R  ?

1.12

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

STAR BET

1 2

Sub 08:00 9083 Top Esports FunPlus Phoenix : 1.05 8.50

Sub 11:00 9084 Bilibili Gaming Invictus Gaming : 1.30 3.30

2

Pet 10:00 9768Nongshim RedForce T1 : 3.30 1.30

1.13 5.40Pet 12:00 9082 Dplus Kia

Sub 08:00 9085 KT Rolster

DN Freecs :

9086OKSavingsBank Brion

DRX : 1.22 4.00

STAR BETeSports CS2 Conquest of Prague (Best of 3) Rez. Konačan ishod

Gen.G : 8.50 1.05Sub 10:00

9005 9INE Fnatic : 2.65

R ?

1.45

STAR BETeSports LOL Prime League (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

1 2

Pet 20:00

1 2R ?

: 1.55Pet 18:00 9750 BIG

R ?

2.35

STAR BETeSports LOL LCP (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

CGN

Pet 11:30 9770 Talon Fukuoka SoftBank Hawks:

: 2.00 1.75

1 2

1.05

STAR BET eSports LOL LVP SuperLiga (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

8.50

Pet 14:00 9019 GAM Esport Vikings Esports

9756 GIANTX Academy

1 2R  ?

2.80

STAR BET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Barca eSports : 1.40Pet 18:00

1 2R  ?

: 2.80Pet 17:00 9755 Boostgate

R  ?

1.40

STAR BET eSports Dota 2 DreamLeague (Best of 3 maps) Rez. Konačan ishod

Misa Esports

1 2

Pet 14:30 9751 BetBoom Team Talon Esports : 1.65 2.15

Pet 17:30 9017 Aurora Gaimin Gladiators : 1.70 2.10

Dopuna 30.05 Petak 8
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